
２０２３年１１月 

各位 

千歳支店の新築オープンについて 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は「遠軽信用金庫」に対しまして、格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。 

 

さて、当金庫は、１１月６日（月）に札幌圏に５店舗目となる千歳支店をオープンいた

します。 

 

 新店舗は、店舗屋上に太陽光発電設備を設置し、建物内の照明等に電力を一部供給する

他、営業車両はＰＨＥＶ（プラグインハイブリッド車）やＥＶ（電気自動車）を使用して

おり環境に配慮した店舗となっております。 

  

 これからも、遠軽信用金庫は、地域金融機関として、お客様の幅広いニーズにこたえる

べく、特徴ある商品を提供し、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解

とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

謹白 

 

店 舗 名   千歳支店（店番号 ０２４） 

住    所   千歳市錦町１丁目９番地１ 

電 話 番 号   ０１２３－２６－２１４１ 


